CERTIDÃO

Eu, VITÓRIO BANDO, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, no uso de minhas atribuições legais,

CERTIFICO, para os devidos fins, que o Excelentíssimo Senhor FLÁVIO ADRIANO MONTE, portador do RG. nº 17.995.493 e do CPF. nº 105.316.118-25, é Vereador desta Câmara Municipal, tendo sido eleito em 07 de outubro de 2012 e tomado posse em 1º de janeiro de 2013, para cumprimento de um mandato de quatro (04) anos que findará em 31 de dezembro de 2016, encontrando-se Sua Excelência no pleno exercício de seu mandato.

CERTIFICO ainda que o Vereador deve comparecer às sessões ordinárias da Câmara, que se realizam todas as quartas-feiras, a partir das 15h00 (quinze) horas, devendo ser observado que caso o Vereador não compareça a 1/3 das sessões realizadas no ano, este perderá ou terá seu mandato cassado na forma do inciso III, do Artigo 12 do Regimento Interno deste Poder Legislativo.

Por ser a expressão da verdade, firmo o presente em duas vias de igual teor.

ITATIBA, 27 de novembro de 2013.

VITÓRIO BANDO

Presidente da Câmara Municipal